
1

www.sanitas.es

a a a a

PALMA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Aragó 
Centro Dental Milenium Aragó
C/ de Aragó 40
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 122 510
Dr. Galzagorry Ocampo, Raul
Lcdo. Jimenez Cormenzana, Hugo
Dra. Pellicer Soria, María del Mar

Clínica Dental Sanitas
Milenium Barón de Pinopar 
Centro Dental Milenium Barón de
Pinopar
C/ Barón de Pinopar 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 724 155
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Dra. Bustamante Poyatos, Maria
Lcdo. Jimenez Cormenzana, Hugo
Dra. Sardiña Corral, Gloria Maria

Clínica Dental Sanitas
Milenium Camino de la
Vileta 
Centro Dental Milenium Camino de
la Vileta
Cno de la Vileta 7a
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 454 796
Lcdo. Heran Cortez, Felipe
Alejandro
Dra. Pellicer Soria, María del Mar

Ortigosa Y Bañales 
C/ Pg. Mallorca 17 Entlo.
P.P.-Tfn: 971 730 150
Dra. Bañales Ayestaran, Ana Maria
Dr. Ortigosa Digón, Roberto
Cno de Son Rapinya 6
P.P.-Tfn: 971 002 002
Dra. Bañales Ayestaran, Ana Maria
Dr. Ortigosa Digón, Roberto

Sra. Sampedro Canals, María
de Lluch 
C/ Bastión de Zanoguera 4 3º A
P.P.-Tfn: 971 728 674

--

ENDODONCIA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Aragó 
Centro Dental Milenium Aragó
C/ de Aragó 40
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 122 510
Dra. Albeniz Avendaño, Aroa

Sr. Muzzupappa , Carlos Fabian

Clínica Dental Sanitas
Milenium Barón de Pinopar 
Centro Dental Milenium Barón de
Pinopar
C/ Barón de Pinopar 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 724 155
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Dr. Mas Ramis, Juan
Sr. Muzzupappa , Carlos Fabian

Clínica Dental Sanitas
Milenium Camino de la
Vileta 
Centro Dental Milenium Camino de
la Vileta
Cno de la Vileta 7a
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 454 796
Dra. Albeniz Avendaño, Aroa
Lcda. Ferreira Da Silva, Luz
Lcda. Shengeliya ., Sofiya

Ortigosa Y Bañales 
C/ Pg. Mallorca 17 Entlo.
P.P.-Tfn: 971 730 150
Dra. Bañales Ayestaran, Ana Maria
Dr. Ortigosa Digón, Roberto
Cno de Son Rapinya 6
P.P.-Tfn: 971 002 002
Dra. Bañales Ayestaran, Ana Maria
Dr. Ortigosa Digón, Roberto

CUADRO MEDICO 2025
IMPORTANTE: Le recordamos que es 
recomendable que antes de acudir a un 
especialista consulte con su Asesor de 
Salud Familiar.

Cuadromedico.de/sanitas

Especialistas Médicos

https://cuadromedico.de/sanitas


2

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

Sra. Sampedro Canals, María
de Lluch 
C/ Bastión de Zanoguera 4 3º A
P.P.-Tfn: 971 728 674

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Aragó 
Centro Dental Milenium Aragó
C/ de Aragó 40
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 122 510
Dra. Albeniz Avendaño, Aroa
Dr. Blanco Heins, Humberto Manuel
Lcdo. Carvignese ., Simone
Dr. Galzagorry Ocampo, Raul
Lcda. Hoyas Fernandez, Veronica
Dr. Isern Jarque, Alejandro
Lcdo. Jimenez Cormenzana, Hugo
Lcdo. Lopez Lopez, Rafael
Dr. Lopez Rodriguez, Federico
Dr. Moh Anabtawi, Abdallah
Sr. Muzzupappa , Carlos Fabian
Dra. Pellicer Soria, María del Mar
Sr. Younes Iskandar, Ibrahim Abazar

Clínica Dental Sanitas
Milenium Barón de Pinopar 
Centro Dental Milenium Barón de
Pinopar
C/ Barón de Pinopar 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 724 155
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Dra. Bustamante Poyatos, Maria
Lcdo. Jimenez Cormenzana, Hugo
Dra. Lazaro Mendez, Ana
Dr. Lopez Rodriguez, Federico
Dr. Mas Ramis, Juan
Lcda. Montserrat Adrover, Caterina
del Mar
Sr. Muzzupappa , Carlos Fabian
Lcdo. Pallares Donatti, Maximiliano
Dra. Sardiña Corral, Gloria Maria
Lcda. Tapia Rimassa, Daniela
Sr. Younes Iskandar, Ibrahim Abazar

Clínica Dental Sanitas
Milenium Camino de la
Vileta 
Centro Dental Milenium Camino de
la Vileta
Cno de la Vileta 7a
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 454 796
Dra. Albeniz Avendaño, Aroa
Dr. Blanco Heins, Humberto Manuel
Dra. Cordova Irun, Ilenia
Srta Fernandez Torres, Claudia
Lcda. Ferreira Da Silva, Luz
Dra. Gomez Naranjo, Isabel Victoria
Lcdo. Heran Cortez, Felipe
Alejandro
Dr. Isern Jarque, Alejandro
Dr. Lopez Rodriguez, Federico
Dra. Pellicer Soria, María del Mar
Lcda. Shengeliya ., Sofiya
Sr. Younes Iskandar, Ibrahim Abazar

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Aragó 
Centro Dental Milenium Aragó
C/ de Aragó 40
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 122 510
Dra. Albeniz Avendaño, Aroa
Dr. Blanco Heins, Humberto Manuel
Lcdo. Carvignese ., Simone
Dr. Galzagorry Ocampo, Raul
Lcda. Hoyas Fernandez, Veronica
Dr. Isern Jarque, Alejandro
Lcdo. Jimenez Cormenzana, Hugo
Lcdo. Lopez Lopez, Rafael
Dr. Lopez Rodriguez, Federico
Dr. Moh Anabtawi, Abdallah
Sr. Muzzupappa , Carlos Fabian
Dra. Pellicer Soria, María del Mar
Sr. Younes Iskandar, Ibrahim Abazar

Clínica Dental Sanitas
Milenium Barón de Pinopar 
Centro Dental Milenium Barón de
Pinopar
C/ Barón de Pinopar 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 724 155
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Dra. Bustamante Poyatos, Maria
Lcdo. Jimenez Cormenzana, Hugo
Dra. Lazaro Mendez, Ana
Dr. Lopez Rodriguez, Federico
Dr. Mas Ramis, Juan
Lcda. Montserrat Adrover, Caterina
del Mar
Sr. Muzzupappa , Carlos Fabian
Lcdo. Pallares Donatti, Maximiliano
Dra. Sardiña Corral, Gloria Maria
Lcda. Tapia Rimassa, Daniela
Sr. Younes Iskandar, Ibrahim Abazar

Clínica Dental Sanitas
Milenium Camino de la
Vileta 
Centro Dental Milenium Camino de
la Vileta
Cno de la Vileta 7a
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 454 796
Dra. Albeniz Avendaño, Aroa
Dr. Blanco Heins, Humberto Manuel
Dra. Cordova Irun, Ilenia
Lcda. Ferreira Da Silva, Luz
Dra. Gomez Naranjo, Isabel Victoria
Lcdo. Heran Cortez, Felipe
Alejandro
Dr. Isern Jarque, Alejandro
Dr. Lopez Rodriguez, Federico
Dra. Pellicer Soria, María del Mar
Lcda. Shengeliya ., Sofiya
Sr. Younes Iskandar, Ibrahim Abazar

Ortigosa Y Bañales 
C/ Pg. Mallorca 17 Entlo.
P.P.-Tfn: 971 730 150
Dra. Bañales Ayestaran, Ana Maria
Dr. Ortigosa Digón, Roberto
Cno de Son Rapinya 6
P.P.-Tfn: 971 002 002
Dra. Bañales Ayestaran, Ana Maria
Dr. Ortigosa Digón, Roberto



3

www.sanitas.es

Sra. Sampedro Canals, María
de Lluch 
C/ Bastión de Zanoguera 4 3º A
P.P.-Tfn: 971 728 674

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Aragó 
Centro Dental Milenium Aragó
C/ de Aragó 40
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 122 510
Dra. Albeniz Avendaño, Aroa
Dr. Blanco Heins, Humberto Manuel
Lcdo. Carvignese ., Simone
Lcda. Hoyas Fernandez, Veronica
Dr. Isern Jarque, Alejandro
Lcdo. Lopez Lopez, Rafael
Dr. Moh Anabtawi, Abdallah
Sr. Muzzupappa , Carlos Fabian
Sr. Younes Iskandar, Ibrahim Abazar

Clínica Dental Sanitas
Milenium Barón de Pinopar 
Centro Dental Milenium Barón de
Pinopar
C/ Barón de Pinopar 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 724 155
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Dra. Lazaro Mendez, Ana
Dr. Mas Ramis, Juan
Lcda. Montserrat Adrover, Caterina
del Mar
Lcdo. Pallares Donatti, Maximiliano
Dra. Sardiña Corral, Gloria Maria
Lcda. Tapia Rimassa, Daniela
Sr. Younes Iskandar, Ibrahim Abazar

Clínica Dental Sanitas
Milenium Camino de la
Vileta 
Centro Dental Milenium Camino de
la Vileta
Cno de la Vileta 7a
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 454 796
Dra. Albeniz Avendaño, Aroa
Dr. Blanco Heins, Humberto Manuel
Dra. Cordova Irun, Ilenia
Dra. Gomez Naranjo, Isabel Victoria
Dr. Isern Jarque, Alejandro
Sr. Younes Iskandar, Ibrahim Abazar

Ortigosa Y Bañales 
C/ Pg. Mallorca 17 Entlo.
P.P.-Tfn: 971 730 150
Dra. Bañales Ayestaran, Ana Maria
Dr. Ortigosa Digón, Roberto

Sra. Sampedro Canals, María
de Lluch 
C/ Bastión de Zanoguera 4 3º A
P.P.-Tfn: 971 728 674

--

PERIODONCIA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Aragó 
Centro Dental Milenium Aragó
C/ de Aragó 40
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 122 510
Dra. Albeniz Avendaño, Aroa
Lcdo. Carvignese ., Simone
Lcda. Hoyas Fernandez, Veronica
Dr. Isern Jarque, Alejandro
Dr. Lopez Rodriguez, Federico

Clínica Dental Sanitas
Milenium Barón de Pinopar 
Centro Dental Milenium Barón de
Pinopar
C/ Barón de Pinopar 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 724 155
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Dra. Bustamante Poyatos, Maria
Dr. Lopez Rodriguez, Federico
Dra. Sardiña Corral, Gloria Maria

Clínica Dental Sanitas
Milenium Camino de la
Vileta 
Centro Dental Milenium Camino de
la Vileta
Cno de la Vileta 7a
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 454 796
Dra. Albeniz Avendaño, Aroa
Dr. Isern Jarque, Alejandro
Dr. Lopez Rodriguez, Federico

Ortigosa Y Bañales 
C/ Pg. Mallorca 17 Entlo.
P.P.-Tfn: 971 730 150
Dra. Bañales Ayestaran, Ana Maria
Dr. Ortigosa Digón, Roberto
Cno de Son Rapinya 6
P.P.-Tfn: 971 002 002
Dra. Bañales Ayestaran, Ana Maria
Dr. Ortigosa Digón, Roberto

Sra. Sampedro Canals, María
de Lluch 
C/ Bastión de Zanoguera 4 3º A
P.P.-Tfn: 971 728 674

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Aragó 
Centro Dental Milenium Aragó
C/ de Aragó 40
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 122 510
Dra. Albeniz Avendaño, Aroa
Dr. Blanco Heins, Humberto Manuel
Lcdo. Carvignese ., Simone
Lcda. Hoyas Fernandez, Veronica
Dr. Isern Jarque, Alejandro
Lcdo. Lopez Lopez, Rafael
Sr. Muzzupappa , Carlos Fabian
Sr. Younes Iskandar, Ibrahim Abazar

Clínica Dental Sanitas
Milenium Barón de Pinopar 
Centro Dental Milenium Barón de
Pinopar
C/ Barón de Pinopar 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 724 155
Dra. Escorial Garcia, Manuela



4

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

Dra. Paniagua Tejada, Julia
Dra. Lazaro Mendez, Ana
Dr. Mas Ramis, Juan
Lcda. Montserrat Adrover, Caterina
del Mar
Lcdo. Pallares Donatti, Maximiliano
Lcda. Tapia Rimassa, Daniela
Sr. Younes Iskandar, Ibrahim Abazar

Clínica Dental Sanitas
Milenium Camino de la
Vileta 
Centro Dental Milenium Camino de
la Vileta
Cno de la Vileta 7a
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 454 796
Dra. Albeniz Avendaño, Aroa
Dr. Blanco Heins, Humberto Manuel
Dra. Gomez Naranjo, Isabel Victoria
Dr. Isern Jarque, Alejandro
Sr. Younes Iskandar, Ibrahim Abazar

Ortigosa Y Bañales 
C/ Pg. Mallorca 17 Entlo.
P.P.-Tfn: 971 730 150
Dra. Bañales Ayestaran, Ana Maria
Dr. Ortigosa Digón, Roberto

Sra. Sampedro Canals, María
de Lluch 
C/ Bastión de Zanoguera 4 3º A
P.P.-Tfn: 971 728 674

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Aragó 
Centro Dental Milenium Aragó
C/ de Aragó 40
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 122 510
Dra. Albeniz Avendaño, Aroa
Dr. Blanco Heins, Humberto Manuel
Lcdo. Carvignese ., Simone
Dr. Galzagorry Ocampo, Raul
Lcda. Hoyas Fernandez, Veronica
Dr. Isern Jarque, Alejandro
Lcdo. Jimenez Cormenzana, Hugo
Lcdo. Lopez Lopez, Rafael
Sr. Muzzupappa , Carlos Fabian
Dra. Pellicer Soria, María del Mar
Sr. Younes Iskandar, Ibrahim Abazar

Clínica Dental Sanitas
Milenium Barón de Pinopar 
Centro Dental Milenium Barón de
Pinopar
C/ Barón de Pinopar 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 724 155
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Dra. Bustamante Poyatos, Maria
Lcdo. Jimenez Cormenzana, Hugo
Dra. Lazaro Mendez, Ana
Dr. Mas Ramis, Juan
Lcda. Montserrat Adrover, Caterina
del Mar
Dra. Sardiña Corral, Gloria Maria
Lcda. Tapia Rimassa, Daniela
Sr. Younes Iskandar, Ibrahim Abazar

Clínica Dental Sanitas
Milenium Camino de la
Vileta 
Centro Dental Milenium Camino de
la Vileta
Cno de la Vileta 7a
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 454 796
Dra. Albeniz Avendaño, Aroa
Dr. Blanco Heins, Humberto Manuel
Dra. Gomez Naranjo, Isabel Victoria
Lcdo. Heran Cortez, Felipe
Alejandro
Dr. Isern Jarque, Alejandro
Dra. Pellicer Soria, María del Mar
Sr. Younes Iskandar, Ibrahim Abazar

Ortigosa Y Bañales 
C/ Pg. Mallorca 17 Entlo.
P.P.-Tfn: 971 730 150
Dra. Bañales Ayestaran, Ana Maria
Dr. Ortigosa Digón, Roberto

Sra. Sampedro Canals, María
de Lluch 
C/ Bastión de Zanoguera 4 3º A
P.P.-Tfn: 971 728 674

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Aragó 
Centro Dental Milenium Aragó
C/ de Aragó 40
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 122 510
Dra. Albeniz Avendaño, Aroa
Dr. Blanco Heins, Humberto Manuel
Lcdo. Carvignese ., Simone
Lcda. Hoyas Fernandez, Veronica
Dr. Isern Jarque, Alejandro
Lcdo. Lopez Lopez, Rafael
Sr. Muzzupappa , Carlos Fabian
Sr. Younes Iskandar, Ibrahim Abazar

Clínica Dental Sanitas
Milenium Barón de Pinopar 
Centro Dental Milenium Barón de
Pinopar
C/ Barón de Pinopar 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 724 155
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Dra. Lazaro Mendez, Ana
Dr. Mas Ramis, Juan
Lcda. Montserrat Adrover, Caterina
del Mar
Lcdo. Pallares Donatti, Maximiliano
Lcda. Tapia Rimassa, Daniela
Sr. Younes Iskandar, Ibrahim Abazar

Clínica Dental Sanitas
Milenium Camino de la
Vileta 
Centro Dental Milenium Camino de
la Vileta
Cno de la Vileta 7a
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 454 796
Dra. Albeniz Avendaño, Aroa
Dr. Blanco Heins, Humberto Manuel
Srta Fernandez Torres, Claudia
Lcda. Ferreira Da Silva, Luz
Dra. Gomez Naranjo, Isabel Victoria
Dr. Isern Jarque, Alejandro
Sr. Younes Iskandar, Ibrahim Abazar



5

www.sanitas.es

Ortigosa Y Bañales 
C/ Pg. Mallorca 17 Entlo.
P.P.-Tfn: 971 730 150
Dra. Bañales Ayestaran, Ana Maria
Dr. Ortigosa Digón, Roberto
Cno de Son Rapinya 6
P.P.-Tfn: 971 002 002
Dra. Bañales Ayestaran, Ana Maria
Dr. Ortigosa Digón, Roberto

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Aragó 
Centro Dental Milenium Aragó
C/ de Aragó 40
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 122 510

Clínica Dental Sanitas
Milenium Barón de Pinopar 
Centro Dental Milenium Barón de
Pinopar
C/ Barón de Pinopar 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 724 155
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia

Clínica Dental Sanitas
Milenium Camino de la
Vileta 
Centro Dental Milenium Camino de
la Vileta
Cno de la Vileta 7a
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 454 796
Srta Fernandez Torres, Claudia
Lcda. Ferreira Da Silva, Luz

Ortigosa Y Bañales 
C/ Pg. Mallorca 17 Entlo.
P.P.-Tfn: 971 730 150
Dra. Bañales Ayestaran, Ana Maria
Dr. Ortigosa Digón, Roberto
Cno de Son Rapinya 6
P.P.-Tfn: 971 002 002
Dra. Bañales Ayestaran, Ana Maria
Dr. Ortigosa Digón, Roberto

--

IMPLANTOLOGÍA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Aragó 
Centro Dental Milenium Aragó
C/ de Aragó 40
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 122 510
Dr. Galzagorry Ocampo, Raul
Lcdo. Jimenez Cormenzana, Hugo
Dra. Pellicer Soria, María del Mar

Clínica Dental Sanitas
Milenium Barón de Pinopar 
Centro Dental Milenium Barón de
Pinopar
C/ Barón de Pinopar 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 724 155
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Dra. Bustamante Poyatos, Maria
Lcdo. Jimenez Cormenzana, Hugo
Dra. Sardiña Corral, Gloria Maria

Clínica Dental Sanitas
Milenium Camino de la
Vileta 
Centro Dental Milenium Camino de
la Vileta
Cno de la Vileta 7a
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 454 796
Lcdo. Heran Cortez, Felipe
Alejandro
Dra. Pellicer Soria, María del Mar

Ortigosa Y Bañales 
C/ Pg. Mallorca 17 Entlo.
P.P.-Tfn: 971 730 150
Dra. Bañales Ayestaran, Ana Maria
Dr. Ortigosa Digón, Roberto

--

ORTODONCIA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Aragó 
Centro Dental Milenium Aragó
C/ de Aragó 40
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 122 510
Dr. Moh Anabtawi, Abdallah

Clínica Dental Sanitas
Milenium Barón de Pinopar 
Centro Dental Milenium Barón de
Pinopar
C/ Barón de Pinopar 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 724 155
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Dra. Sardiña Corral, Gloria Maria

Clínica Dental Sanitas
Milenium Camino de la
Vileta 
Centro Dental Milenium Camino de
la Vileta
Cno de la Vileta 7a
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 454 796
Dra. Cordova Irun, Ilenia

Ortigosa Y Bañales 
C/ Pg. Mallorca 17 Entlo.
P.P.-Tfn: 971 730 150
Dra. Bañales Ayestaran, Ana Maria
Dr. Ortigosa Digón, Roberto

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Aragó 
Centro Dental Milenium Aragó
C/ de Aragó 40
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 122 510
Dra. Albeniz Avendaño, Aroa
Dr. Blanco Heins, Humberto Manuel



6

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

Lcdo. Carvignese ., Simone
Dr. Galzagorry Ocampo, Raul
Lcda. Hoyas Fernandez, Veronica
Dr. Isern Jarque, Alejandro
Lcdo. Jimenez Cormenzana, Hugo
Lcdo. Lopez Lopez, Rafael
Dr. Lopez Rodriguez, Federico
Dr. Moh Anabtawi, Abdallah
Sr. Muzzupappa , Carlos Fabian
Dra. Pellicer Soria, María del Mar
Sr. Younes Iskandar, Ibrahim Abazar

Clínica Dental Sanitas
Milenium Barón de Pinopar 
Centro Dental Milenium Barón de
Pinopar
C/ Barón de Pinopar 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 724 155
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Dra. Bustamante Poyatos, Maria
Lcdo. Jimenez Cormenzana, Hugo
Dra. Lazaro Mendez, Ana
Dr. Lopez Rodriguez, Federico
Dr. Mas Ramis, Juan
Lcda. Montserrat Adrover, Caterina
del Mar
Sr. Muzzupappa , Carlos Fabian
Lcdo. Pallares Donatti, Maximiliano
Dra. Sardiña Corral, Gloria Maria
Lcda. Tapia Rimassa, Daniela
Sr. Younes Iskandar, Ibrahim Abazar

Clínica Dental Sanitas
Milenium Camino de la
Vileta 
Centro Dental Milenium Camino de
la Vileta
Cno de la Vileta 7a
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 454 796
Dra. Albeniz Avendaño, Aroa
Dr. Blanco Heins, Humberto Manuel
Dra. Cordova Irun, Ilenia
Srta Fernandez Torres, Claudia
Lcda. Ferreira Da Silva, Luz
Dra. Gomez Naranjo, Isabel Victoria
Lcdo. Heran Cortez, Felipe
Alejandro
Dr. Isern Jarque, Alejandro
Dr. Lopez Rodriguez, Federico
Dra. Pellicer Soria, María del Mar
Lcda. Shengeliya ., Sofiya
Sr. Younes Iskandar, Ibrahim Abazar

Clínica Rotger 
Santiago Russinyol Num 9 9
C/ Santiago Russinyol 9
P.P.-Tfn: 971 448 500
Dr. De Miguel Sebastián, Pedro

Ortigosa Y Bañales 
C/ Pg. Mallorca 17 Entlo.
P.P.-Tfn: 971 730 150
Dra. Bañales Ayestaran, Ana Maria
Dr. Ortigosa Digón, Roberto
Cno de Son Rapinya 6
P.P.-Tfn: 971 002 002
Dra. Bañales Ayestaran, Ana Maria
Dr. Ortigosa Digón, Roberto

Ortoscan Illes Balears S.L. 
C/ San Jaime 19 2 C
De L a V de 09:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 971 721 310, 687 771
783
Dr. Taboada Gomila, Darío

Policlínica Miramar 
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
P.P.-Tfn: 971 767 000, 971 767
070, 971 767 500, 971 767
577
Dr. Blanco Rodríguez, Ruben
Dr. Leon Guevara, David Antonio
Dr. Tamargo Fernández, Evaristo

ISLA DE MALLORCA

ALCUDIA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Dr. Álvarez Ayala, Jesús 
C/ Teodor Canet 7 1º E
L de 09:30 a 13:00 horas M y X de
09:30 a 13:00 horas y de 16:00 a
19:30 horas J de 16:00 a 19:30
horas
P.P.-Tfn: 971 547 540

Clinica Dental Alcudia 
C/ Pollentia 35 Local 1
P.P.-Tfn: 971 548 313
Sra. Magnini , Gloria Analia

--

ENDODONCIA

     
Dr. Álvarez Ayala, Jesús 
C/ Teodor Canet 7 1º E
L de 09:30 a 13:00 horas M y X de
09:30 a 13:00 horas y de 16:00 a
19:30 horas J de 16:00 a 19:30
horas
P.P.-Tfn: 971 547 540

Clinica Dental Alcudia 
C/ Pollentia 35 Local 1
P.P.-Tfn: 971 548 313
Sra. Magnini , Gloria Analia

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Dr. Álvarez Ayala, Jesús 
C/ Teodor Canet 7 1º E
L de 09:30 a 13:00 horas M y X de
09:30 a 13:00 horas y de 16:00 a
19:30 horas J de 16:00 a 19:30
horas
P.P.-Tfn: 971 547 540

Clinica Dental Alcudia 
C/ Pollentia 35 Local 1
P.P.-Tfn: 971 548 313
Sra. Magnini , Gloria Analia

--



7

www.sanitas.es

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Dr. Álvarez Ayala, Jesús 
C/ Teodor Canet 7 1º E
L de 09:30 a 13:00 horas M y X de
09:30 a 13:00 horas y de 16:00 a
19:30 horas J de 16:00 a 19:30
horas
P.P.-Tfn: 971 547 540

Clinica Dental Alcudia 
C/ Pollentia 35 Local 1
P.P.-Tfn: 971 548 313
Sra. Magnini , Gloria Analia

--

PERIODONCIA

     
Dr. Álvarez Ayala, Jesús 
C/ Teodor Canet 7 1º E
L de 09:30 a 13:00 horas M y X de
09:30 a 13:00 horas y de 16:00 a
19:30 horas J de 16:00 a 19:30
horas
P.P.-Tfn: 971 547 540

Clinica Dental Alcudia 
C/ Pollentia 35 Local 1
P.P.-Tfn: 971 548 313
Sra. Magnini , Gloria Analia

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Dr. Álvarez Ayala, Jesús 
C/ Teodor Canet 7 1º E
L de 09:30 a 13:00 horas M y X de
09:30 a 13:00 horas y de 16:00 a
19:30 horas J de 16:00 a 19:30
horas
P.P.-Tfn: 971 547 540

Clinica Dental Alcudia 
C/ Pollentia 35 Local 1
P.P.-Tfn: 971 548 313
Sra. Magnini , Gloria Analia

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Dr. Álvarez Ayala, Jesús 
C/ Teodor Canet 7 1º E
L de 09:30 a 13:00 horas M y X de
09:30 a 13:00 horas y de 16:00 a
19:30 horas J de 16:00 a 19:30
horas
P.P.-Tfn: 971 547 540

Clinica Dental Alcudia 
C/ Pollentia 35 Local 1
P.P.-Tfn: 971 548 313
Sra. Magnini , Gloria Analia

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Dr. Álvarez Ayala, Jesús 
   (Port D' Alcúdia)  (Can Picafort)

C/ Teodor Canet 7 1º E
L de 09:30 a 13:00 horas M y X de
09:30 a 13:00 horas y de 16:00 a
19:30 horas J de 16:00 a 19:30
horas
P.P.-Tfn: 971 547 540

Clinica Dental Alcudia 
C/ Pollentia 35 Local 1
P.P.-Tfn: 971 548 313
Sra. Magnini , Gloria Analia

BUNYOLA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Sr. Sanchez Crespo, Lorenzo
Penalva 
Avd de Las Dalias 61 Bjs
P.P.-Tfn: 971 617 375

--

ENDODONCIA

     
Sr. Sanchez Crespo, Lorenzo
Penalva 
Avd de Las Dalias 61 Bjs
P.P.-Tfn: 971 617 375

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Sr. Sanchez Crespo, Lorenzo
Penalva 
Avd de Las Dalias 61 Bjs
P.P.-Tfn: 971 617 375

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Sr. Sanchez Crespo, Lorenzo
Penalva 
Avd de Las Dalias 61 Bjs
P.P.-Tfn: 971 617 375

--

PERIODONCIA

     
Sr. Sanchez Crespo, Lorenzo
Penalva 
Avd de Las Dalias 61 Bjs
P.P.-Tfn: 971 617 375

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Sr. Sanchez Crespo, Lorenzo
Penalva 
Avd de Las Dalias 61 Bjs
P.P.-Tfn: 971 617 375

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Sr. Sanchez Crespo, Lorenzo
Penalva 
Avd de Las Dalias 61 Bjs
P.P.-Tfn: 971 617 375

--



8

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Sr. Sanchez Crespo, Lorenzo
Penalva 
Avd de Las Dalias 61 Bjs
P.P.-Tfn: 971 617 375

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

     
Sr. Sanchez Crespo, Lorenzo
Penalva 
Avd de Las Dalias 61 Bjs
P.P.-Tfn: 971 617 375

--

IMPLANTOLOGÍA

     
Sr. Sanchez Crespo, Lorenzo
Penalva 
Avd de Las Dalias 61 Bjs
P.P.-Tfn: 971 617 375

--

ORTODONCIA

     
Sr. Sanchez Crespo, Lorenzo
Penalva 
Avd de Las Dalias 61 Bjs
P.P.-Tfn: 971 617 375

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Sr. Sanchez Crespo, Lorenzo
Penalva 
Avd de Las Dalias 61 Bjs
P.P.-Tfn: 971 617 375

CALVIA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Dra. Prats Vidal, Cristina 
C/ Major 51
P.P.-Tfn: 971 670 746

--

ENDODONCIA

     
Dra. Prats Vidal, Cristina 
C/ Major 51
P.P.-Tfn: 971 670 746

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Dra. Prats Vidal, Cristina 
C/ Major 51
P.P.-Tfn: 971 670 746

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Dra. Prats Vidal, Cristina 
C/ Major 51
P.P.-Tfn: 971 670 746

--

PERIODONCIA

     
Dra. Prats Vidal, Cristina 
C/ Major 51
P.P.-Tfn: 971 670 746

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Dra. Prats Vidal, Cristina 
C/ Major 51
P.P.-Tfn: 971 670 746

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Dra. Prats Vidal, Cristina 
C/ Major 51
P.P.-Tfn: 971 670 746

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Dra. Prats Vidal, Cristina 
C/ Major 51
P.P.-Tfn: 971 670 746

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

     
Dra. Prats Vidal, Cristina 
C/ Major 51
P.P.-Tfn: 971 670 746

--

IMPLANTOLOGÍA

     
Dra. Prats Vidal, Cristina 
C/ Major 51
P.P.-Tfn: 971 670 746

--

ORTODONCIA

     
Dra. Prats Vidal, Cristina 
C/ Major 51
P.P.-Tfn: 971 670 746

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Dra. Prats Vidal, Cristina 
C/ Major 51
P.P.-Tfn: 971 670 746

CAMPOS
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Centros Medicos
Quironsalud 
C/ Ronda Manacor 29
P.P.-Tfn: 971 651 999
Sr. Flores Robles, Enrique
Sr. Garbarino , Guillermo Marcelo
Sra. Jara Salas, Carmen Xaquelina
Sra. Laconcha Lartitegui, María
Natividad
Dr. Lliteras Llodra, Francesc



9

www.sanitas.es

Sr. Peluffo , Silvio Jose
Sr. Valdes Cabana, Nelson

--

ENDODONCIA

     
Centros Medicos
Quironsalud 
C/ Ronda Manacor 29
P.P.-Tfn: 971 651 999
Sr. Flores Robles, Enrique
Sr. Garbarino , Guillermo Marcelo
Sra. Jara Salas, Carmen Xaquelina
Sra. Laconcha Lartitegui, María
Natividad
Dr. Lliteras Llodra, Francesc
Sr. Peluffo , Silvio Jose
Sr. Valdes Cabana, Nelson

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

     
Centros Medicos
Quironsalud 
C/ Ronda Manacor 29
P.P.-Tfn: 971 651 999
Sr. Flores Robles, Enrique
Sr. Garbarino , Guillermo Marcelo
Sra. Jara Salas, Carmen Xaquelina
Sra. Laconcha Lartitegui, María
Natividad
Dr. Lliteras Llodra, Francesc
Sr. Peluffo , Silvio Jose
Sr. Valdes Cabana, Nelson

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Centros Medicos
Quironsalud 
C/ Ronda Manacor 29
P.P.-Tfn: 971 651 999
Sr. Flores Robles, Enrique
Sr. Garbarino , Guillermo Marcelo
Sra. Jara Salas, Carmen Xaquelina
Sra. Laconcha Lartitegui, María
Natividad
Dr. Lliteras Llodra, Francesc
Sr. Peluffo , Silvio Jose
Sr. Valdes Cabana, Nelson

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Centros Medicos
Quironsalud 
C/ Ronda Manacor 29
P.P.-Tfn: 971 651 999
Sr. Flores Robles, Enrique
Sr. Garbarino , Guillermo Marcelo
Sra. Jara Salas, Carmen Xaquelina
Sra. Laconcha Lartitegui, María
Natividad
Dr. Lliteras Llodra, Francesc
Sr. Peluffo , Silvio Jose
Sr. Valdes Cabana, Nelson

--

PERIODONCIA

     
Centros Medicos
Quironsalud 
C/ Ronda Manacor 29
P.P.-Tfn: 971 651 999
Sr. Flores Robles, Enrique
Sr. Garbarino , Guillermo Marcelo
Sra. Jara Salas, Carmen Xaquelina
Sra. Laconcha Lartitegui, María
Natividad
Dr. Lliteras Llodra, Francesc
Sr. Peluffo , Silvio Jose
Sr. Valdes Cabana, Nelson

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Centros Medicos
Quironsalud 
C/ Ronda Manacor 29
P.P.-Tfn: 971 651 999
Sr. Flores Robles, Enrique
Sr. Garbarino , Guillermo Marcelo
Sra. Jara Salas, Carmen Xaquelina
Sra. Laconcha Lartitegui, María
Natividad
Dr. Lliteras Llodra, Francesc
Sr. Peluffo , Silvio Jose
Sr. Valdes Cabana, Nelson

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Centros Medicos
Quironsalud 
C/ Ronda Manacor 29
P.P.-Tfn: 971 651 999
Sr. Flores Robles, Enrique
Sr. Garbarino , Guillermo Marcelo
Sra. Jara Salas, Carmen Xaquelina
Sra. Laconcha Lartitegui, María
Natividad
Dr. Lliteras Llodra, Francesc
Sr. Peluffo , Silvio Jose
Sr. Valdes Cabana, Nelson

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Centros Medicos
Quironsalud 
C/ Ronda Manacor 29
P.P.-Tfn: 971 651 999
Sr. Flores Robles, Enrique
Sr. Garbarino , Guillermo Marcelo
Sra. Jara Salas, Carmen Xaquelina
Sra. Laconcha Lartitegui, María
Natividad
Dr. Lliteras Llodra, Francesc
Sr. Peluffo , Silvio Jose
Sr. Valdes Cabana, Nelson

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

     
Centros Medicos
Quironsalud 
C/ Ronda Manacor 29
P.P.-Tfn: 971 651 999
Sr. Flores Robles, Enrique
Sr. Garbarino , Guillermo Marcelo
Sra. Jara Salas, Carmen Xaquelina
Sra. Laconcha Lartitegui, María
Natividad
Dr. Lliteras Llodra, Francesc
Sr. Peluffo , Silvio Jose
Sr. Valdes Cabana, Nelson

--



10

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

IMPLANTOLOGÍA

     
Centros Medicos
Quironsalud 
C/ Ronda Manacor 29
P.P.-Tfn: 971 651 999
Sr. Flores Robles, Enrique
Sr. Garbarino , Guillermo Marcelo
Sra. Jara Salas, Carmen Xaquelina
Sra. Laconcha Lartitegui, María
Natividad
Dr. Lliteras Llodra, Francesc
Sr. Peluffo , Silvio Jose
Sr. Valdes Cabana, Nelson

--

ORTODONCIA

     
Centros Medicos
Quironsalud 
C/ Ronda Manacor 29
P.P.-Tfn: 971 651 999
Sr. Flores Robles, Enrique
Sr. Garbarino , Guillermo Marcelo
Sra. Jara Salas, Carmen Xaquelina
Sra. Laconcha Lartitegui, María
Natividad
Dr. Lliteras Llodra, Francesc
Sr. Peluffo , Silvio Jose
Sr. Valdes Cabana, Nelson

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Centros Medicos
Quironsalud 
C/ Ronda Manacor 29
P.P.-Tfn: 971 651 999
Sr. Flores Robles, Enrique
Sr. Garbarino , Guillermo Marcelo
Sra. Jara Salas, Carmen Xaquelina
Sra. Laconcha Lartitegui, María
Natividad
Dr. Lliteras Llodra, Francesc
Sr. Peluffo , Silvio Jose
Sr. Valdes Cabana, Nelson

INCA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Centros Medicos
Quironsalud 
C/ Gran Via Colón 37
De L a X de 09:00 a 20:00 horas J
de 09:00 a 14:00 horas y de
15:00 a 20:00 horas V de 09:00 a
14:00 horas
P.P.-Tfn: 971 880 188
Sr. Flores Robles, Enrique
Sr. Garbarino , Guillermo Marcelo
Sra. Jara Salas, Carmen Xaquelina
Sra. Laconcha Lartitegui, María
Natividad
Dr. Lliteras Llodra, Francesc
Sr. Peluffo , Silvio Jose
Sr. Valdes Cabana, Nelson

--

ENDODONCIA

     
Centros Medicos
Quironsalud 
C/ Gran Via Colón 37
De L a X de 09:00 a 20:00 horas J
de 09:00 a 14:00 horas y de
15:00 a 20:00 horas V de 09:00 a
14:00 horas
P.P.-Tfn: 971 880 188
Sr. Flores Robles, Enrique
Sr. Garbarino , Guillermo Marcelo
Sra. Jara Salas, Carmen Xaquelina
Sra. Laconcha Lartitegui, María
Natividad
Dr. Lliteras Llodra, Francesc
Sr. Peluffo , Silvio Jose
Sr. Valdes Cabana, Nelson

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

     
Centros Medicos
Quironsalud 
C/ Gran Via Colón 37
De L a X de 09:00 a 20:00 horas J
de 09:00 a 14:00 horas y de
15:00 a 20:00 horas V de 09:00 a
14:00 horas
P.P.-Tfn: 971 880 188
Sr. Flores Robles, Enrique
Sr. Garbarino , Guillermo Marcelo

Sra. Jara Salas, Carmen Xaquelina
Sra. Laconcha Lartitegui, María
Natividad
Dr. Lliteras Llodra, Francesc
Sr. Peluffo , Silvio Jose
Sr. Valdes Cabana, Nelson

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Centros Medicos
Quironsalud 
C/ Gran Via Colón 37
De L a X de 09:00 a 20:00 horas J
de 09:00 a 14:00 horas y de
15:00 a 20:00 horas V de 09:00 a
14:00 horas
P.P.-Tfn: 971 880 188
Sr. Flores Robles, Enrique
Sr. Garbarino , Guillermo Marcelo
Sra. Jara Salas, Carmen Xaquelina
Sra. Laconcha Lartitegui, María
Natividad
Dr. Lliteras Llodra, Francesc
Sr. Peluffo , Silvio Jose
Sr. Valdes Cabana, Nelson

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Centros Medicos
Quironsalud 
C/ Gran Via Colón 37
De L a X de 09:00 a 20:00 horas J
de 09:00 a 14:00 horas y de
15:00 a 20:00 horas V de 09:00 a
14:00 horas
P.P.-Tfn: 971 880 188
Sr. Flores Robles, Enrique
Sr. Garbarino , Guillermo Marcelo
Sra. Jara Salas, Carmen Xaquelina
Sra. Laconcha Lartitegui, María
Natividad
Dr. Lliteras Llodra, Francesc
Sr. Peluffo , Silvio Jose
Sr. Valdes Cabana, Nelson

--



11

www.sanitas.es

PERIODONCIA

     
Centros Medicos
Quironsalud 
C/ Gran Via Colón 37
De L a X de 09:00 a 20:00 horas J
de 09:00 a 14:00 horas y de
15:00 a 20:00 horas V de 09:00 a
14:00 horas
P.P.-Tfn: 971 880 188
Sr. Flores Robles, Enrique
Sr. Garbarino , Guillermo Marcelo
Sra. Jara Salas, Carmen Xaquelina
Sra. Laconcha Lartitegui, María
Natividad
Dr. Lliteras Llodra, Francesc
Sr. Peluffo , Silvio Jose
Sr. Valdes Cabana, Nelson

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Centros Medicos
Quironsalud 
C/ Gran Via Colón 37
De L a X de 09:00 a 20:00 horas J
de 09:00 a 14:00 horas y de
15:00 a 20:00 horas V de 09:00 a
14:00 horas
P.P.-Tfn: 971 880 188
Sr. Flores Robles, Enrique
Sr. Garbarino , Guillermo Marcelo
Sra. Jara Salas, Carmen Xaquelina
Sra. Laconcha Lartitegui, María
Natividad
Dr. Lliteras Llodra, Francesc
Sr. Peluffo , Silvio Jose
Sr. Valdes Cabana, Nelson

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Centros Medicos
Quironsalud 
C/ Gran Via Colón 37
De L a X de 09:00 a 20:00 horas J
de 09:00 a 14:00 horas y de
15:00 a 20:00 horas V de 09:00 a
14:00 horas
P.P.-Tfn: 971 880 188
Sr. Flores Robles, Enrique
Sr. Garbarino , Guillermo Marcelo
Sra. Jara Salas, Carmen Xaquelina
Sra. Laconcha Lartitegui, María
Natividad

Dr. Lliteras Llodra, Francesc
Sr. Peluffo , Silvio Jose
Sr. Valdes Cabana, Nelson

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Centros Medicos
Quironsalud 
C/ Gran Via Colón 37
De L a X de 09:00 a 20:00 horas J
de 09:00 a 14:00 horas y de
15:00 a 20:00 horas V de 09:00 a
14:00 horas
P.P.-Tfn: 971 880 188
Sr. Flores Robles, Enrique
Sr. Garbarino , Guillermo Marcelo
Sra. Jara Salas, Carmen Xaquelina
Sra. Laconcha Lartitegui, María
Natividad
Dr. Lliteras Llodra, Francesc
Sr. Peluffo , Silvio Jose
Sr. Valdes Cabana, Nelson

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

     
Centros Medicos
Quironsalud 
C/ Gran Via Colón 37
De L a X de 09:00 a 20:00 horas J
de 09:00 a 14:00 horas y de
15:00 a 20:00 horas V de 09:00 a
14:00 horas
P.P.-Tfn: 971 880 188
Sr. Flores Robles, Enrique
Sr. Garbarino , Guillermo Marcelo
Sra. Jara Salas, Carmen Xaquelina
Sra. Laconcha Lartitegui, María
Natividad
Dr. Lliteras Llodra, Francesc
Sr. Peluffo , Silvio Jose
Lcda. Timoteo Peña, Lourdes
Sr. Valdes Cabana, Nelson

--

IMPLANTOLOGÍA

     
Centros Medicos
Quironsalud 
C/ Gran Via Colón 37
De L a X de 09:00 a 20:00 horas J
de 09:00 a 14:00 horas y de
15:00 a 20:00 horas V de 09:00 a
14:00 horas
P.P.-Tfn: 971 880 188
Sr. Flores Robles, Enrique
Sr. Garbarino , Guillermo Marcelo
Sra. Jara Salas, Carmen Xaquelina
Sra. Laconcha Lartitegui, María
Natividad
Dr. Lliteras Llodra, Francesc
Sr. Peluffo , Silvio Jose
Sr. Valdes Cabana, Nelson

--

ORTODONCIA

     
Centros Medicos
Quironsalud 
C/ Gran Via Colón 37
De L a X de 09:00 a 20:00 horas J
de 09:00 a 14:00 horas y de
15:00 a 20:00 horas V de 09:00 a
14:00 horas
P.P.-Tfn: 971 880 188
Sr. Flores Robles, Enrique
Sr. Garbarino , Guillermo Marcelo
Sra. Jara Salas, Carmen Xaquelina
Sra. Laconcha Lartitegui, María
Natividad
Dr. Lliteras Llodra, Francesc
Sr. Peluffo , Silvio Jose
Sr. Valdes Cabana, Nelson

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Centros Medicos
Quironsalud 
C/ Gran Via Colón 37
De L a X de 09:00 a 20:00 horas J
de 09:00 a 14:00 horas y de
15:00 a 20:00 horas V de 09:00 a
14:00 horas
P.P.-Tfn: 971 880 188
Sr. Flores Robles, Enrique
Sr. Garbarino , Guillermo Marcelo
Sra. Jara Salas, Carmen Xaquelina
Sra. Laconcha Lartitegui, María
Natividad



12

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

Dr. Lliteras Llodra, Francesc
Sr. Peluffo , Silvio Jose
Sr. Valdes Cabana, Nelson

LLUCMAJOR
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Ctro Especialidades Médicas
Llucmajor 
C/ Ciutat 12
P.P.-Tfn: 971 120 021
Lcdo. Yaghi , Aqid
Sra. Yagui , Mushir

--

ENDODONCIA

     
Ctro Especialidades Médicas
Llucmajor 
C/ Ciutat 12
P.P.-Tfn: 971 120 021
Lcdo. Yaghi , Aqid
Sra. Yagui , Mushir

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Ctro Especialidades Médicas
Llucmajor 
C/ Ciutat 12
P.P.-Tfn: 971 120 021
Lcdo. Yaghi , Aqid
Sra. Yagui , Mushir

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Ctro Especialidades Médicas
Llucmajor 
C/ Ciutat 12
P.P.-Tfn: 971 120 021
Lcdo. Yaghi , Aqid
Sra. Yagui , Mushir

--

PERIODONCIA

     
Ctro Especialidades Médicas
Llucmajor 
C/ Ciutat 12
P.P.-Tfn: 971 120 021
Lcdo. Yaghi , Aqid
Sra. Yagui , Mushir

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Ctro Especialidades Médicas
Llucmajor 
C/ Ciutat 12
P.P.-Tfn: 971 120 021
Lcdo. Yaghi , Aqid
Sra. Yagui , Mushir

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Ctro Especialidades Médicas
Llucmajor 
C/ Ciutat 12
P.P.-Tfn: 971 120 021
Lcdo. Yaghi , Aqid
Sra. Yagui , Mushir

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Ctro Especialidades Médicas
Llucmajor 
C/ Ciutat 12
P.P.-Tfn: 971 120 021
Lcdo. Yaghi , Aqid
Sra. Yagui , Mushir

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Ctro Especialidades Médicas
Llucmajor 
C/ Ciutat 12
P.P.-Tfn: 971 120 021
Lcdo. Yaghi , Aqid
Sra. Yagui , Mushir

MANACOR
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Centros Medicos
Quironsalud 
Rbl Rei Jaume 33 Local 1
P.P.-Tfn: 971 556 000
Sr. Flores Robles, Enrique
Sr. Garbarino , Guillermo Marcelo
Sra. Jara Salas, Carmen Xaquelina
Sra. Laconcha Lartitegui, María
Natividad
Dr. Lliteras Llodra, Francesc
Sr. Peluffo , Silvio Jose
Sr. Valdes Cabana, Nelson

Guitart Dental 2008 
Avd Baix Des Cos 37
De L a V de 09:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 971 559 767, 662 123
623
Sr. Guitart Femenias, Miguel

--

ENDODONCIA

     
Guitart Dental 2008 
Avd Baix Des Cos 37
De L a V de 09:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 971 559 767, 662 123
623
Sr. Guitart Femenias, Miguel

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

     
Guitart Dental 2008 
Avd Baix Des Cos 37
P.P.-Tfn: 971 559 767, 662 123
623
Sr. Guitart Femenias, Miguel

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Guitart Dental 2008 
Avd Baix Des Cos 37
De L a V de 09:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 971 559 767, 662 123
623
Sr. Guitart Femenias, Miguel

--



13

www.sanitas.es

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Guitart Dental 2008 
Avd Baix Des Cos 37
P.P.-Tfn: 971 559 767, 662 123
623
Sr. Guitart Femenias, Miguel

--

PERIODONCIA

     
Centros Medicos
Quironsalud 
Rbl Rei Jaume 33 Local 1
P.P.-Tfn: 971 556 000
Sr. Flores Robles, Enrique
Sr. Garbarino , Guillermo Marcelo
Sra. Jara Salas, Carmen Xaquelina
Sra. Laconcha Lartitegui, María
Natividad
Dr. Lliteras Llodra, Francesc
Sr. Peluffo , Silvio Jose
Sr. Valdes Cabana, Nelson

Guitart Dental 2008 
Avd Baix Des Cos 37
De L a V de 09:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 971 559 767, 662 123
623
Sr. Guitart Femenias, Miguel

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Guitart Dental 2008 
Avd Baix Des Cos 37
De L a V de 09:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 971 559 767, 662 123
623
Sr. Guitart Femenias, Miguel

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Guitart Dental 2008 
Avd Baix Des Cos 37
De L a V de 09:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 971 559 767, 662 123
623
Sr. Guitart Femenias, Miguel

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Centros Medicos
Quironsalud 
Rbl Rei Jaume 33 Local 1
De L a V de 08:00 a 21:00 horas S
de 08:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 971 556 000
Sr. Flores Robles, Enrique
Sr. Garbarino , Guillermo Marcelo
Sra. Jara Salas, Carmen Xaquelina
Sra. Laconcha Lartitegui, María
Natividad
Dr. Lliteras Llodra, Francesc
Sr. Peluffo , Silvio Jose
Sr. Valdes Cabana, Nelson

Guitart Dental 2008 
Avd Baix Des Cos 37
P.P.-Tfn: 971 559 767, 662 123
623
Sr. Guitart Femenias, Miguel

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

     
Guitart Dental 2008 
Avd Baix Des Cos 37
P.P.-Tfn: 971 559 767, 662 123
623
Sr. Guitart Femenias, Miguel

--

IMPLANTOLOGÍA

     
Guitart Dental 2008 
Avd Baix Des Cos 37
De L a V de 09:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 971 559 767, 662 123
623
Sr. Guitart Femenias, Miguel

--

ORTODONCIA

     
Guitart Dental 2008 
Avd Baix Des Cos 37
De L a V de 09:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 971 559 767, 662 123
623
Sr. Guitart Femenias, Miguel

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Centros Medicos
Quironsalud 
Rbl Rei Jaume 33 Local 1
P.P.-Tfn: 971 556 000
Dr. Llobera Cloquel, Miguel

Guitart Dental 2008 
Avd Baix Des Cos 37
P.P.-Tfn: 971 559 767, 662 123
623
Sr. Guitart Femenias, Miguel

MURO
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Muroclinic S.L. 
C/ Murillo 9 Bjs
P.P.-Tfn: 971 860 023
Dra. Funes , Silvina
Sr. Tronca , Agustin

--

ENDODONCIA

     
Muroclinic S.L. 
C/ Murillo 9 Bjs
P.P.-Tfn: 971 860 023
Dra. Funes , Silvina
Sr. Tronca , Agustin

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Muroclinic S.L. 
C/ Murillo 9 Bjs
P.P.-Tfn: 971 860 023
Dra. Funes , Silvina
Sr. Tronca , Agustin

--



14

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Muroclinic S.L. 
C/ Murillo 9 Bjs
P.P.-Tfn: 971 860 023
Dra. Funes , Silvina
Sr. Tronca , Agustin

--

PERIODONCIA

     
Muroclinic S.L. 
C/ Murillo 9 Bjs
P.P.-Tfn: 971 860 023
Dra. Funes , Silvina
Sr. Tronca , Agustin

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Muroclinic S.L. 
C/ Murillo 9 Bjs
P.P.-Tfn: 971 860 023
Dra. Funes , Silvina
Sr. Tronca , Agustin

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Muroclinic S.L. 
C/ Murillo 9 Bjs
P.P.-Tfn: 971 860 023
Dra. Funes , Silvina
Sr. Tronca , Agustin

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Muroclinic S.L. 
C/ Murillo 9 Bjs
P.P.-Tfn: 971 860 023
Dra. Funes , Silvina
Sr. Tronca , Agustin

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

     
Muroclinic S.L. 
C/ Murillo 9 Bjs
P.P.-Tfn: 971 860 023
Dra. Funes , Silvina
Sr. Tronca , Agustin

--

IMPLANTOLOGÍA

     
Muroclinic S.L. 
C/ Murillo 9 Bjs
P.P.-Tfn: 971 860 023
Dra. Funes , Silvina
Sr. Tronca , Agustin

--

ORTODONCIA

     
Muroclinic S.L. 
C/ Murillo 9 Bjs
P.P.-Tfn: 971 860 023
Dra. Funes , Silvina
Sr. Tronca , Agustin

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Muroclinic S.L. 
C/ Murillo 9 Bjs
P.P.-Tfn: 971 860 023
Dra. Funes , Silvina
Sr. Tronca , Agustin

POLLENÇA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Dr. Ramis Matas, Juan Jesús 
C/ Vicente Buades 54 Piso 1º-Pta A
De L a J de 09:00 a 17:00 horas V
de 09:00 a 13:00 horas .HORARIO
DE VERANO JORNADA SEGUIDA
HAST LAS 14.00
P.P.-Tfn: 971 866 044

--

ENDODONCIA

     
Dr. Ramis Matas, Juan Jesús 
C/ Vicente Buades 54 Piso 1º-Pta A
De L a J de 09:00 a 17:00 horas V
de 09:00 a 13:00 horas .HORARIO
DE VERANO JORNADA SEGUIDA
HAST LAS 14.00
P.P.-Tfn: 971 866 044

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

     
Dr. Ramis Matas, Juan Jesús 
C/ Vicente Buades 54 Piso 1º-Pta A
De L a J de 09:00 a 17:00 horas V
de 09:00 a 13:00 horas .HORARIO
DE VERANO JORNADA SEGUIDA
HAST LAS 14.00
P.P.-Tfn: 971 866 044

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Dr. Ramis Matas, Juan Jesús 
C/ Vicente Buades 54 Piso 1º-Pta A
De L a J de 09:00 a 17:00 horas V
de 09:00 a 13:00 horas .HORARIO
DE VERANO JORNADA SEGUIDA
HAST LAS 14.00
P.P.-Tfn: 971 866 044

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Dr. Ramis Matas, Juan Jesús 
C/ Vicente Buades 54 Piso 1º-Pta A
De L a J de 09:00 a 17:00 horas V
de 09:00 a 13:00 horas .HORARIO
DE VERANO JORNADA SEGUIDA
HAST LAS 14.00
P.P.-Tfn: 971 866 044

--



15

www.sanitas.es

PERIODONCIA

     
Dr. Ramis Matas, Juan Jesús 
C/ Vicente Buades 54 Piso 1º-Pta A
De L a J de 09:00 a 17:00 horas V
de 09:00 a 13:00 horas .HORARIO
DE VERANO JORNADA SEGUIDA
HAST LAS 14.00
P.P.-Tfn: 971 866 044

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Dr. Ramis Matas, Juan Jesús 
C/ Vicente Buades 54 Piso 1º-Pta A
De L a J de 09:00 a 17:00 horas V
de 09:00 a 13:00 horas .HORARIO
DE VERANO JORNADA SEGUIDA
HAST LAS 14.00
P.P.-Tfn: 971 866 044

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Dr. Ramis Matas, Juan Jesús 
C/ Vicente Buades 54 Piso 1º-Pta A
De L a J de 09:00 a 17:00 horas V
de 09:00 a 13:00 horas .HORARIO
DE VERANO JORNADA SEGUIDA
HAST LAS 14.00
P.P.-Tfn: 971 866 044

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Dr. Ramis Matas, Juan Jesús 
   (Port de Pollença)

C/ Vicente Buades 54 Piso 1º-Pta A
De L a J de 09:00 a 17:00 horas V
de 09:00 a 13:00 horas .HORARIO
DE VERANO JORNADA SEGUIDA
HAST LAS 14.00
P.P.-Tfn: 971 866 044

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

     
Dr. Ramis Matas, Juan Jesús 
C/ Vicente Buades 54 Piso 1º-Pta A
De L a J de 09:00 a 17:00 horas V
de 09:00 a 13:00 horas .HORARIO
DE VERANO JORNADA SEGUIDA
HAST LAS 14.00
P.P.-Tfn: 971 866 044

--

IMPLANTOLOGÍA

     
Dr. Ramis Matas, Juan Jesús 
C/ Vicente Buades 54 Piso 1º-Pta A
De L a J de 09:00 a 17:00 horas V
de 09:00 a 13:00 horas .HORARIO
DE VERANO JORNADA SEGUIDA
HAST LAS 14.00
P.P.-Tfn: 971 866 044

--

ORTODONCIA

     
Dr. Ramis Matas, Juan Jesús 
C/ Vicente Buades 54 Piso 1º-Pta A
De L a J de 09:00 a 17:00 horas V
de 09:00 a 13:00 horas .HORARIO
DE VERANO JORNADA SEGUIDA
HAST LAS 14.00
P.P.-Tfn: 971 866 044

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Dr. Ramis Matas, Juan Jesús 
C/ Vicente Buades 54 Piso 1º-Pta A
De L a J de 09:00 a 17:00 horas V
de 09:00 a 13:00 horas .HORARIO
DE VERANO JORNADA SEGUIDA
HAST LAS 14.00
P.P.-Tfn: 971 866 044

PORRERES
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Clinica Dental Porreres, Sl 
C/ Ronda de L'Estació  14-A
De L a J de 09:30 a 12:00 horas y
de 16:30 a 19:00 horas V de
09:30 a 12:00 horas
P.P.-Tfn: 971 647 016
Sra. Halwani Rado, Kinda Eva

--

ENDODONCIA

     
Clinica Dental Porreres, Sl 
C/ Ronda de L'Estació  14-A
De L a J de 09:30 a 12:00 horas y
de 16:30 a 19:00 horas V de
09:30 a 12:00 horas
P.P.-Tfn: 971 647 016
Sra. Halwani Rado, Kinda Eva

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Clinica Dental Porreres, Sl 
C/ Ronda de L'Estació  14-A
De L a J de 09:30 a 12:00 horas y
de 16:30 a 19:00 horas V de
09:30 a 12:00 horas
P.P.-Tfn: 971 647 016
Sra. Halwani Rado, Kinda Eva

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Clinica Dental Porreres, Sl 
C/ Ronda de L'Estació  14-A
De L a J de 09:30 a 12:00 horas y
de 16:30 a 19:00 horas V de
09:30 a 12:00 horas
P.P.-Tfn: 971 647 016
Sra. Halwani Rado, Kinda Eva

--



16

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

PERIODONCIA

     
Clinica Dental Porreres, Sl 
C/ Ronda de L'Estació  14-A
De L a J de 09:30 a 12:00 horas y
de 16:30 a 19:00 horas V de
09:30 a 12:00 horas
P.P.-Tfn: 971 647 016
Sra. Halwani Rado, Kinda Eva

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Clinica Dental Porreres, Sl 
C/ Ronda de L'Estació  14-A
De L a J de 09:30 a 12:00 horas y
de 16:30 a 19:00 horas V de
09:30 a 12:00 horas
P.P.-Tfn: 971 647 016
Sra. Halwani Rado, Kinda Eva

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Clinica Dental Porreres, Sl 
C/ Ronda de L'Estació  14-A
De L a J de 09:30 a 12:00 horas y
de 16:30 a 19:00 horas V de
09:30 a 12:00 horas
P.P.-Tfn: 971 647 016
Sra. Halwani Rado, Kinda Eva

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Clinica Dental Porreres, Sl 
C/ Ronda de L'Estació  14-A
De L a J de 09:30 a 12:00 horas y
de 16:30 a 19:00 horas V de
09:30 a 12:00 horas
P.P.-Tfn: 971 647 016
Sra. Halwani Rado, Kinda Eva

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

     
Clinica Dental Porreres, Sl 
C/ Ronda de L'Estació  14-A
De L a J de 09:30 a 12:00 horas y
de 16:30 a 19:00 horas V de
09:30 a 12:00 horas
P.P.-Tfn: 971 647 016
Sra. Halwani Rado, Kinda Eva

--

IMPLANTOLOGÍA

     
Clinica Dental Porreres, Sl 
C/ Ronda de L'Estació  14-A
De L a J de 09:30 a 12:00 horas y
de 16:30 a 19:00 horas V de
09:30 a 12:00 horas
P.P.-Tfn: 971 647 016
Sra. Halwani Rado, Kinda Eva

--

ORTODONCIA

     
Clinica Dental Porreres, Sl 
C/ Ronda de L'Estació  14-A
De L a J de 09:30 a 12:00 horas y
de 16:30 a 19:00 horas V de
09:30 a 12:00 horas
P.P.-Tfn: 971 647 016
Sra. Halwani Rado, Kinda Eva

SANTA
MARGALIDA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Dr. Álvarez Ayala, Jesús 
C/ Ctra. Alcudia - Artá 11
L de 16:00 a 19:30 horas J de
09:30 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 971 547 540

--

ENDODONCIA

     
Dr. Álvarez Ayala, Jesús 
C/ Ctra. Alcudia - Artá 11
L de 16:00 a 19:30 horas J de
09:30 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 971 547 540

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Dr. Álvarez Ayala, Jesús 
C/ Ctra. Alcudia - Artá 11
L de 16:00 a 19:30 horas J de
09:30 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 971 547 540

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Dr. Álvarez Ayala, Jesús 
C/ Ctra. Alcudia - Artá 11
L de 16:00 a 19:30 horas J de
09:30 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 971 547 540

--

PERIODONCIA

     
Dr. Álvarez Ayala, Jesús 
C/ Ctra. Alcudia - Artá 11
L de 16:00 a 19:30 horas J de
09:30 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 971 547 540

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Dr. Álvarez Ayala, Jesús 
C/ Ctra. Alcudia - Artá 11
L de 16:00 a 19:30 horas J de
09:30 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 971 547 540

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Dr. Álvarez Ayala, Jesús 
C/ Ctra. Alcudia - Artá 11
L de 16:00 a 19:30 horas J de
09:30 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 971 547 540

--



17

www.sanitas.es

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Dr. Álvarez Ayala, Jesús 
   (Port D' Alcúdia)  (Can Picafort)

C/ Ctra. Alcudia - Artá 11
L de 16:00 a 19:30 horas J de
09:30 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 971 547 540

a a a a

EIVISSA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Ibiza 
Centro Dental Milenium Ibiza
Avd Ignaci Wallis 41-43
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 871 901 240
Lcdo. Batlle Foncuberta, Alex
Lcda. Mendible Di Giacomo,
Dayandy Johanna
Lcda. Sanchez Gambin, Pedro
Joaquin
Lcdo. Tejedor Villalba, Juan Ignacio
Lcda. Villena Zunzunegui, Ainhoa

--

ENDODONCIA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Ibiza 
Centro Dental Milenium Ibiza
Avd Ignaci Wallis 41-43
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 871 901 240
Lcda. Balaña Lucena, Maria
Lcda. Ferreira Da Silva, Luz
Sr. Muzzupappa , Carlos Fabian
Srta Vega Navas, Patricia

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Ibiza 
Centro Dental Milenium Ibiza
Avd Ignaci Wallis 41-43
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 871 901 240
Lcda. Balaña Lucena, Maria
Dr. Barrantes L¿Eplattenier, Xavier
Hugo
Lcdo. Batlle Foncuberta, Alex
Lcda. Fernandez Cardona, Maria 
Lcda. Ferreira Da Silva, Luz
Lcdo. Gallardo Loayza, Danny

Lcda. Garcia Sartal, Ana 
Lcda. Martinez Cadenas, Maria
Lcda. Mendible Di Giacomo,
Dayandy Johanna
Sr. Muzzupappa , Carlos Fabian
Lcda. Piñol Olea, Anna
Lcda. Sanchez Gambin, Pedro
Joaquin
Lcda. Sarcina Perez, Stephanie
Lcdo. Tejedor Villalba, Juan Ignacio
Lcda. Vall Cava de Llano, Beatriz
Srta Vega Navas, Patricia
Lcda. Villena Zunzunegui, Ainhoa

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Ibiza 
Centro Dental Milenium Ibiza
Avd Ignaci Wallis 41-43
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 871 901 240
Lcda. Balaña Lucena, Maria
Dr. Barrantes L¿Eplattenier, Xavier
Hugo
Lcdo. Batlle Foncuberta, Alex
Lcda. Fernandez Cardona, Maria 
Lcda. Ferreira Da Silva, Luz
Lcdo. Gallardo Loayza, Danny
Lcda. Garcia Sartal, Ana 
Lcda. Mendible Di Giacomo,
Dayandy Johanna
Sr. Muzzupappa , Carlos Fabian
Lcda. Piñol Olea, Anna
Lcda. Sanchez Gambin, Pedro
Joaquin
Lcda. Sarcina Perez, Stephanie
Lcdo. Tejedor Villalba, Juan Ignacio
Lcda. Vall Cava de Llano, Beatriz
Srta Vega Navas, Patricia
Lcda. Villena Zunzunegui, Ainhoa

--



18

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Ibiza 
Centro Dental Milenium Ibiza
Avd Ignaci Wallis 41-43
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 871 901 240
Dr. Barrantes L¿Eplattenier, Xavier
Hugo
Lcda. Fernandez Cardona, Maria 
Lcda. Ferreira Da Silva, Luz
Lcdo. Gallardo Loayza, Danny
Lcda. Garcia Sartal, Ana 
Lcda. Sarcina Perez, Stephanie
Lcda. Vall Cava de Llano, Beatriz

--

PERIODONCIA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Ibiza 
Centro Dental Milenium Ibiza
Avd Ignaci Wallis 41-43
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 871 901 240
Lcda. Piñol Olea, Anna
Lcda. Sanchez Gambin, Pedro
Joaquin

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Ibiza 
Centro Dental Milenium Ibiza
Avd Ignaci Wallis 41-43
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 871 901 240
Lcda. Ferreira Da Silva, Luz
Lcdo. Gallardo Loayza, Danny
Lcda. Garcia Sartal, Ana 
Lcda. Sarcina Perez, Stephanie
Lcda. Vall Cava de Llano, Beatriz

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Ibiza 
Centro Dental Milenium Ibiza
Avd Ignaci Wallis 41-43
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 871 901 240
Lcdo. Batlle Foncuberta, Alex
Lcda. Ferreira Da Silva, Luz
Lcdo. Gallardo Loayza, Danny
Lcda. Garcia Sartal, Ana 
Lcda. Mendible Di Giacomo,
Dayandy Johanna
Lcda. Sanchez Gambin, Pedro
Joaquin
Lcda. Sarcina Perez, Stephanie
Lcdo. Tejedor Villalba, Juan Ignacio
Lcda. Vall Cava de Llano, Beatriz
Lcda. Villena Zunzunegui, Ainhoa

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Ibiza 
Centro Dental Milenium Ibiza
Avd Ignaci Wallis 41-43
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 871 901 240
Lcda. Ferreira Da Silva, Luz
Lcdo. Gallardo Loayza, Danny
Lcda. Garcia Sartal, Ana 
Lcda. Martinez Cadenas, Maria
Lcda. Sarcina Perez, Stephanie
Lcda. Vall Cava de Llano, Beatriz

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Ibiza 
Centro Dental Milenium Ibiza
Avd Ignaci Wallis 41-43
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 871 901 240
Lcda. Martinez Cadenas, Maria

--

IMPLANTOLOGÍA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Ibiza 
Centro Dental Milenium Ibiza
Avd Ignaci Wallis 41-43
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 871 901 240
Lcdo. Batlle Foncuberta, Alex
Lcda. Mendible Di Giacomo,
Dayandy Johanna
Lcda. Sanchez Gambin, Pedro
Joaquin
Lcdo. Tejedor Villalba, Juan Ignacio
Lcda. Villena Zunzunegui, Ainhoa

--

ORTODONCIA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Ibiza 
Centro Dental Milenium Ibiza
Avd Ignaci Wallis 41-43
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 871 901 240
Dr. Barrantes L¿Eplattenier, Xavier
Hugo
Lcda. Fernandez Cardona, Maria 

--



19

www.sanitas.es

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Ibiza 
Centro Dental Milenium Ibiza
Avd Ignaci Wallis 41-43
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 871 901 240
Lcda. Balaña Lucena, Maria
Dr. Barrantes L¿Eplattenier, Xavier
Hugo
Lcdo. Batlle Foncuberta, Alex
Lcda. Fernandez Cardona, Maria 
Lcda. Ferreira Da Silva, Luz
Lcdo. Gallardo Loayza, Danny
Lcda. Garcia Sartal, Ana 
Lcda. Martinez Cadenas, Maria
Lcda. Mendible Di Giacomo,
Dayandy Johanna
Sr. Muzzupappa , Carlos Fabian
Lcda. Piñol Olea, Anna
Lcda. Sanchez Gambin, Pedro
Joaquin
Lcda. Sarcina Perez, Stephanie
Lcdo. Tejedor Villalba, Juan Ignacio
Lcda. Vall Cava de Llano, Beatriz
Srta Vega Navas, Patricia
Lcda. Villena Zunzunegui, Ainhoa

Policlinica Nuestra Señora
del Rosario 
Policlinica Nuestra Señora del
Rosario
C/ Vía Romana S/N
De L a V de 09:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 971 301 916
Dra. Argüelles Riera, Mª Yolanda
Dr. Torres Torres, José

Radiologia Dental Ibiza 
C/ Madrid 58 Local 3 Y 4
P.P.-Tfn: 871 901 240
Dr. Jaramillo Domínguez, Richard
Williams

a a a a

MAO
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Menorca Dental 
C/ Vasallo 17 Ptal: B
De L a J de 09:30 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
08:30 a 15:00 horas
P.P.-Tfn: 971 351 950
Srta De la Torre Montijano, Ana
Maria
Dra. Esquius Vives de la Cortada,
Marta
Lcdo. Marín Tarrago, Alvaro
Sra. Viñals Rodríguez, María Lara

--

ENDODONCIA

     
Menorca Dental 
C/ Vasallo 17 Ptal: B
De L a J de 09:30 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
08:30 a 15:00 horas
P.P.-Tfn: 971 351 950
Srta De la Torre Montijano, Ana
Maria
Dra. Esquius Vives de la Cortada,
Marta
Lcdo. Marín Tarrago, Alvaro
Sra. Viñals Rodríguez, María Lara

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Menorca Dental 
C/ Vasallo 17 Ptal: B
De L a J de 09:30 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
08:30 a 15:00 horas
P.P.-Tfn: 971 351 950
Srta De la Torre Montijano, Ana
Maria
Dra. Esquius Vives de la Cortada,
Marta
Lcdo. Marín Tarrago, Alvaro
Sra. Viñals Rodríguez, María Lara

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Menorca Dental 
C/ Vasallo 17 Ptal: B
De L a J de 09:30 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
08:30 a 15:00 horas
P.P.-Tfn: 971 351 950
Srta De la Torre Montijano, Ana
Maria
Dra. Esquius Vives de la Cortada,
Marta
Lcdo. Marín Tarrago, Alvaro
Sra. Viñals Rodríguez, María Lara

--

PERIODONCIA

     
Menorca Dental 
C/ Vasallo 17 Ptal: B
De L a J de 09:30 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
08:30 a 15:00 horas
P.P.-Tfn: 971 351 950
Srta De la Torre Montijano, Ana
Maria
Dra. Esquius Vives de la Cortada,
Marta
Lcdo. Marín Tarrago, Alvaro
Sra. Viñals Rodríguez, María Lara

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Menorca Dental 
C/ Vasallo 17 Ptal: B
De L a J de 09:30 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
08:30 a 15:00 horas
P.P.-Tfn: 971 351 950
Srta De la Torre Montijano, Ana
Maria
Dra. Esquius Vives de la Cortada,
Marta
Lcdo. Marín Tarrago, Alvaro
Sra. Viñals Rodríguez, María Lara

--



20

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Menorca Dental 
C/ Vasallo 17 Ptal: B
De L a J de 09:30 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
08:30 a 15:00 horas
P.P.-Tfn: 971 351 950
Srta De la Torre Montijano, Ana
Maria
Dra. Esquius Vives de la Cortada,
Marta
Lcdo. Marín Tarrago, Alvaro
Sra. Viñals Rodríguez, María Lara

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Menorca Dental 
C/ Vasallo 17 Ptal: B
De L a J de 09:30 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
08:30 a 15:00 horas
P.P.-Tfn: 971 351 950
Srta De la Torre Montijano, Ana
Maria
Dra. Esquius Vives de la Cortada,
Marta
Lcdo. Marín Tarrago, Alvaro
Sra. Viñals Rodríguez, María Lara

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

     
Menorca Dental 
C/ Vasallo 17 Ptal: B
De L a J de 09:30 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
08:30 a 15:00 horas
P.P.-Tfn: 971 351 950
Dra. Esquius Vives de la Cortada,
Marta
Sra. Viñals Rodríguez, María Lara

--

IMPLANTOLOGÍA

     
Menorca Dental 
C/ Vasallo 17 Ptal: B
De L a J de 09:30 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
08:30 a 15:00 horas
P.P.-Tfn: 971 351 950
Lcdo. Marín Tarrago, Alvaro

--

ORTODONCIA

     
Menorca Dental 
C/ Vasallo 17 Ptal: B
De L a J de 09:30 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
08:30 a 15:00 horas
P.P.-Tfn: 971 351 950
Srta De la Torre Montijano, Ana
Maria

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Menorca Dental 
C/ Vasallo 17 Ptal: B
De L a J de 09:30 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
08:30 a 15:00 horas
P.P.-Tfn: 971 351 950

ISLA DE MENORCA

CIUTADELLA DE
MENORCA
RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Clínica Salus Menorca 
Camí de Sa Caleta Num S/N S/N
C/ Camí de Sa Caleta S/N
De L a V de 08:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 971 480 505
Dr. Lluch Mesquida, Pablo
Dr. Rodriguez , Yanella



A
Albeniz Avendaño, Aroa, Dra. 1, 2, 3, 4, 5, 6 . . . . . . . . .
Argüelles Riera, Mª Yolanda, Dra. 19 . . . . . . . . . . . . . . . .

Á
Álvarez Ayala, Jesús, Dr. 6, 7, 16, 17 . . . . . . . . . . . . . . . .

B
Balaña Lucena, Maria, Lcda. 17, 19 . . . . . . . . . . . . . . . .
Bañales Ayestaran, Ana Maria, Dra. 1, 2, 3, 4, 5, 6 . . . .
Barrantes L¿Eplattenier, Xavier Hugo, 
Dr. 17, 18, 19 . . . . .
Batlle Foncuberta, Alex, Lcdo. 17, 18, 19 . . . . . . . . . . . .
Blanco Heins, Humberto Manuel, Dr. 2, 3, 4, 5, 6 . . . .
Blanco Rodríguez, Ruben, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Bustamante Poyatos, Maria, Dra. 1, 2, 3, 4, 5, 6 . . . . .

C
Carvignese ., Simone, Lcdo. 2, 3, 4, 6 . . . . . . . . . . . . . . .
Centros Medicos Quironsalud, 8, 9, 10, 11,

12, 13 . . . . . . . . .
Clinica Dental Alcudia, 6, 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Clinica Dental Porreres, Sl, 15, 16 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium Aragó, 1, 2, 3, 4, 5 . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium Barón 
de Pinopar, 1, 2, 3, 4, 5, 6 .
Clínica Dental Sanitas Milenium 
Camino de la Vileta, 1, 2, 3, 4, 5, 6 . . . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium Ibiza, 17, 18, 19 . . . . .
Clínica Rotger, 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Clínica Salus Menorca, 20 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Cordova Irun, Ilenia, Dra. 2, 3, 5, 6 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ctro Especialidades Médicas Llucmajor, 12 . . . . . . . . . .

D
De la Torre Montijano, Ana Maria, Srta 19, 20 . . . . . . .
De Miguel Sebastián, Pedro, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E
Escorial Garcia, Manuela, Dra. 1, 2, 3, 4, 5, 6 . . . . . . . . .
Esquius Vives de la Cortada, Marta, 
Dra. 19, 20 . . . . . . . . .

F
Fernandez Cardona, Maria , Lcda. 17, 18, 19 . . . . . . . .
Fernandez Torres, Claudia, Srta 2, 4, 5, 6 . . . . . . . . . . .
Ferreira Da Silva, Luz, Lcda. 1, 2, 4, 5, 6,

17, 18, 19 . . . . . . . . . . . . .
Flores Robles, Enrique, Sr. 8, 9, 10, 11,

12, 13 . . . . . . . . . . . . . .
Funes , Silvina, Dra. 13, 14 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

G
Gallardo Loayza, Danny, Lcdo. 17, 18, 19 . . . . . . . . . . .
Galzagorry Ocampo, Raul, Dr. 1, 2, 4, 5, 6 . . . . . . . . . . .
Garbarino , Guillermo Marcelo, Sr. 8, 9, 10, 11,

12, 13 . . . . . .
Garcia Sartal, Ana , Lcda. 17, 18, 19 . . . . . . . . . . . . . . . .
Gomez Naranjo, Isabel Victoria, Dra. 2, 3, 4, 6 . . . . . . .
Guitart Dental 2008, 12, 13 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Guitart Femenias, Miguel, Sr. 12, 13 . . . . . . . . . . . . . . . .

H
Halwani Rado, Kinda Eva, Sra. 15, 16 . . . . . . . . . . . . . . .
Heran Cortez, Felipe Alejandro, Lcdo. 1, 2, 4, 5, 6 . . . .
Hoyas Fernandez, Veronica, Lcda. 2, 3, 4, 6 . . . . . . . . .

I
Isern Jarque, Alejandro, Dr. 2, 3, 4, 6 . . . . . . . . . . . . . . .

J
Jara Salas, Carmen Xaquelina, Sra. 8, 9, 10, 11,

12, 13 . . . . . .
Jaramillo Domínguez, Richard Williams, 
Dr. 19 . . . . . . . . . .
Jimenez Cormenzana, Hugo, Lcdo. 1, 2, 4, 5, 6 . . . . . .

L
Laconcha Lartitegui, María Natividad, 
Sra.

8, 9, 10, 11,
12, 13 . .

Lazaro Mendez, Ana, Dra. 2, 3, 4, 6 . . . . . . . . . . . . . . . .
Leon Guevara, David Antonio, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Lliteras Llodra, Francesc, Dr. 8, 9, 10, 11,

12, 13 . . . . . . . . . . .
Llobera Cloquel, Miguel, Dr. 13 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Lluch Mesquida, Pablo, Dr. 20 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Lopez Lopez, Rafael, Lcdo. 2, 3, 4, 6 . . . . . . . . . . . . . . .
Lopez Rodriguez, Federico, Dr. 2, 3, 6 . . . . . . . . . . . . . . .

M
Magnini , Gloria Analia, Sra. 6, 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Marín Tarrago, Alvaro, Lcdo. 19, 20 . . . . . . . . . . . . . . . .
Martinez Cadenas, Maria, Lcda. 17, 18, 19 . . . . . . . . . .
Mas Ramis, Juan, Dr. 1, 2, 3, 4, 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Mendible Di Giacomo, Dayandy 
Johanna, Lcda. 17, 18, 19 . . . . . . . . .
Menorca Dental, 19, 20 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Moh Anabtawi, Abdallah, Dr. 2, 3, 5, 6 . . . . . . . . . . . . . .
Montserrat Adrover, Caterina del Mar, 
Lcda. 2, 3, 4, 6 . . . . .
Muroclinic S.L., 13, 14 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Muzzupappa , Carlos Fabian, Sr. 1, 2, 3, 4, 6,

17, 19 . . . . . . . . .

O
Ortigosa Digón, Roberto, Dr. 1, 2, 3, 4, 5, 6 . . . . . . . . . .
Ortigosa Y Bañales, 1, 2, 3, 4, 5, 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ortoscan Illes Balears S.L., 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

P
Pallares Donatti, Maximiliano, Lcdo. 2, 3, 4, 6 . . . . . . .
Paniagua Tejada, Julia, Dra. 1, 2, 3, 4, 5, 6 . . . . . . . . . . .
Pellicer Soria, María del Mar, Dra. 1, 2, 4, 5, 6 . . . . . . . .
Peluffo , Silvio Jose, Sr. 9, 10, 11, 12,

13 . . . . . . . . . . . . . . . .
Piñol Olea, Anna, Lcda. 17, 18, 19 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Policlinica Nuestra Señora del Rosario, 19 . . . . . . . . . . .
Policlínica Miramar, 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Prats Vidal, Cristina, Dra. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

R
Radiologia Dental Ibiza, 19 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ramis Matas, Juan Jesús, Dr. 14, 15 . . . . . . . . . . . . . . . .
Rodriguez , Yanella, Dr. 20 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

S
Sampedro Canals, María de Lluch, Sra. 1, 2, 3, 4 . . . . .
Sanchez Crespo, Lorenzo Penalva, Sr. 7, 8 . . . . . . . . . . .
Sanchez Gambin, Pedro Joaquin, Lcda. 17, 18, 19 . . . .
Sarcina Perez, Stephanie, Lcda. 17, 18, 19 . . . . . . . . . . .
Sardiña Corral, Gloria Maria, Dra. 1, 2, 3, 4, 5, 6 . . . . . .
Shengeliya ., Sofiya, Lcda. 1, 2, 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

T
Taboada Gomila, Darío, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Tamargo Fernández, Evaristo, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Tapia Rimassa, Daniela, Lcda. 2, 3, 4, 6 . . . . . . . . . . . . .
Tejedor Villalba, Juan Ignacio, Lcdo. 17, 18, 19 . . . . . . .
Timoteo Peña, Lourdes, Lcda. 11 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Torres Torres, José, Dr. 19 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Tronca , Agustin, Sr. 13, 14 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

V
Valdes Cabana, Nelson, Sr. 9, 10, 11, 12,

13 . . . . . . . . . . .
Vall Cava de Llano, Beatriz, Lcda. 17, 18, 19 . . . . . . . . .
Vega Navas, Patricia, Srta 17, 19 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Villena Zunzunegui, Ainhoa, Lcda. 17, 18, 19 . . . . . . . .
Viñals Rodríguez, María Lara, Sra. 19, 20 . . . . . . . . . . .

Y
Yaghi , Aqid, Lcdo. 12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Yagui , Mushir, Sra. 12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Younes Iskandar, Ibrahim Abazar, Sr. 2, 3, 4, 6 . . . . . . .




	Guia Médica NG
	Indice guia

